
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült: Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2022. október 19-ei rendkívüli nyilvános ülésén.  

 

Az ülés helye: Városháza Díszterme (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. I. emelet 9.)   

 

Jelen vannak: Szűcs Dániel polgármester, Patkós Éva alpolgármester, Harmat Mihályné 

képviselő, Kovács Attila képviselő, Kovács Mihály képviselő, Kötél János képviselő, Patkós 

Lajos képviselő  

 

dr. Enyedi Mihály jegyző, dr. Balla Vilmos aljegyző, Boross Boglárka gazdálkodási és adóügyi 

osztályvezető, Vasas István városüzemeltetési és városfejlesztési osztályvezető, Szabó Péter  

városüzemeltetési és városfejlesztési osztályvezető-helyettes, Dóczi Józsefné 

jegyzőkönyvvezető, Roszik Mihály, a Mezőtúri Városi Televízió munkatársa 

 

Szűcs Dániel: Rendkívüli nyilvános ülésünkön köszöntöm a megjelent önkormányzati 

képviselőket, a napirendi ponthoz meghívottakat. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 

11 fő képviselő közül jelen van 7 fő, az ülés határozatképes. Bejelentéssel vannak távol Batta 

Attila Viktor, Kovács Péter József, Rózsa Endre Bertalan és dr. Siposné Varga Ildikó 

képviselők. 

Az ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül. Jegyzőkönyv hitelesítőknek Harmat Mihályné 

és Kovács Attila képviselőket kérem fel. 

Javasolom, hogy a mai ülésünkön a képviselő-testület a 2022. október 18-án kiadott 

meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg.  

 

A képviselő-testület  7  igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

183/2022.(X.19.) képviselő-testületi h a t á r o z a t a 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2022. október 19-ei rendkívüli nyilvános ülése 

napirendjének jóváhagyásáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete - Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontja alapján - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

48. § (1) bekezdése alapján – elfogadja a 2022. október 19-ei rendkívüli nyilvános ülése 

napirendjét. 

 

1. „Útalap stabilizáció készítése” tárgyú kivitelezés keretében közbeszerzési eljárás 

 előkészítéséről és indításáról 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester  

 

2. Belügyminisztériumi támogatásból megvalósuló XXIX. utca útalap stabilizáció 

közbeszerzés indításáról 

Előadó: Szűcs Dániel polgármester  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 



 2 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

1.napirend 

 

„Útalap stabilizáció készítése” tárgyú kivitelezés keretében közbeszerzési eljárás 

 előkészítéséről és indításáról 

 

Szűcs Dániel: Önerős beruházásként valósult meg 2022-ben több utcának az útalap 

stabilizációja. Innen maradt meg forrásunk, amelyből a Damjanich u. (Bajcsy-Zsilinszky- 

Vásár) szakaszának útalap stabilizációját készítenénk el. Most a képviselő-testület a 

közbeszerzési eljárás előkészítéséről és indításáról dönt. 

 

Kovács Attila: A Damjanich úti szakasz már benne volt egy korábbi tervünkben, hogy ezt meg 

fogjuk valósítani. Ez akkor miért lett elhalasztva? A belvárosban a Dugovics Titusz utca 60-80 

méteres szakaszának hiányzik az útalapja. Jó lenne, ha még ebbe a projektbe az is beleférne. A 

belváros méltó lenne arra, hogy ne legyenek földes utcák. A Damjanich utcánál ezt a részt jó 

lenne le is aszfaltozni, hogy teljes legyen az egész körzetileg.  

A Tulipán úton a most végzett aszfaltozási munka minősége kritikán aluli, hullámzik az út. 

Bízom benne, hogy amit az Újvároson készítettek most, az jobban sikerült. Úgy gondolom, 

hogy nem a legjobb műszaki tartalommal készült el. A városüzemeltetési osztálynak és a 

műszaki ellenőrnek jobban oda kell figyelnie, hogy milyen minőségben vesszük át. 

 

Szűcs Dániel: Az első kérdésre a válasz, hogy a TOP + pályázatok anyagban szerepelt, azonban 

a pályázati kiírás nem tette lehetővé, hogy útalapokra pályázzunk. A kiírás szerint csak meglévő 

utaknak a felújítására lehetett pályázni vagy teljesen új útnak a megépítésére tervezéssel, 

közműépítéssel, aszfaltozással együtt, ezért nem tudtuk betenni ezeket az utcákat. Az eredeti 

árajánlatok alapján, amit előzetesen bekértünk, abban úgy mutatkozott, hogy az az utcaszakasz 

már nem fér bele az eredeti keretmegállapodás szerinti összegbe.  Amikor megkaptuk a 

tényleges árajánlatokat, akkor látszott, hogy itt maradványforrás lesz. Annak, hogy ez itt 

megépül, mindannyian nagyon örülünk. Aszfalt mikor kerül rá? Képviselő úr is tudja, hogy a 

költségvetésünkben milyen összegek vannak, illetve mit engednek, most sajnos erre nincs 

lehetőségünk. A következő időszakban pedig a 2023-as évi költségvetésünk arról fog szólni, 

hogy a működésünket hogyan tudjuk stabilan tartani az energiaválság miatt. Az intézkedési 

tervről a rendes testületi ülésünkön fogunk beszélni, készül az anyag. Továbbra is figyelünk 

minden pályázati lehetőséget és támogatási forrást, amit le tudunk hívni. Azt nem tudjuk 

megmondani, hogy mikor fogunk önerőből utcákat aszfaltozni. Az idén már további útalapok 

építésére sincs lehetőség. Van még jó pár kilométernyi földutunk, amit meg kell csinálni.  

A Tulipán utca valóban nem az a minőség, ami végül megvalósult a Petőfi úton. A műszaki 

ellenőrtől azt kértem, hogy szeretnék részletes kimutatást kérni mielőtt bármit aláírnék a 

Tulipán utca teljesítésével kapcsolatban. Többször is végigmentem az utcában és látszik, hogy 

az aknarészeknél keletkeznek a hullámok, amiről képviselő úr is beszélt. Valóban nem a legjobb 

minőségben valósult meg.  

A Kilián bekötő út is elkészült, de bízom benne, hogy ott nincs ilyen probléma.  

 



 3 

Patkós Éva: Megnéztem az elkészült Kilián bekötő utat, hiszen az egyik intézményemet is 

érinti. Nagyon szépen kivitelezett munka, még a padkánál vannak kisebb munkálatok. 

Köszönöm szépen.  

 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

184/2022.(X.19.) képviselő-testületi határozata 

 

„Útalap stabilizáció készítése” tárgyú kivitelezés keretében közbeszerzési eljárás 

 előkészítéséről és indításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján, - figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvényre és a 154/2019. (XI. 28.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadott 

Közbeszerzési Szabályzatára - az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata a hatályos „Keretmegállapodás-útépítés, útfelújítás, 

kátyúzás” tárgyú keretmegállapodás keretén belül verseny újranyitási eljárással 

ajánlatot kér be a Damjanich u. (Bajcsy u.- Vásár u.) útalap stabilizációjának 

kivitelezésére. 

 

Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: műszaki dokumentáció elkészültét követően azonnal 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beruházás megvalósításához 

szükséges forrást Mezőtúr Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 

1/2021. (II.4.) sz. önkormányzati rendelet 5. számú melléklet 8. számú sorában 

(Belterületi utak építése) található fedezet terhére biztosítja. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül:  

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Városi Közbeszerzési Bizottság tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

2.napirend 

 

Belügyminisztériumi támogatásból megvalósuló XXIX. utca útalap stabilizáció 

közbeszerzés indításáról 

 

Szűcs Dániel: Korábban Mezőtúr Város Önkormányzata a Belügyminisztériumtól kapott 268 

690 779 forint vissza nem térítendő támogatást, amelyből 29 utcában készült már el útalap 

ebben az évben.  A rendelkezésre álló forrásból bruttó 7.492. 775 Ft nem került felhasználásra, 



 4 

ezért a maradvány összegből a XXIX. utca útalap építése valósulhat meg, mely korábban ebben 

a projektben tartalék beruházásként szerepelt. Ennek a kivitelezésére kérünk ma be a 

keretszerződés alapján három ajánlattevőtől árajánlatot. Most a közbeszerzési eljárás 

indításáról kell döntenünk.  

 

Patkós Lajos: Köszönetemet szeretném kifejezni, ugyanis nem csak a XXIX. utca lakosai, 

hanem a Kert utca és a Bánomkerti lakosok is használják ezt az utat, amely nemsokára útalapot 

kap.  

 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

185/2022.(X.19.) képviselő-testületi határozata 

 

Belügyminisztériumi támogatásból megvalósuló XXIX. utca útalap stabilizáció 

közbeszerzés indításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján, - figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény 105. § (2) bekezdésének c) pontjára, továbbá a 17/2022. (I. 27.) számú képviselő-

testületi határozattal módosított Mezőtúr Város Önkormányzatának Közbeszerzési 

Szabályzatára - az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a XXIX. utca útalap 

stabilizációját kívánja megvalósítani. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. pontjában foglalt 

utca útalap stabilizációjára vonatkozó beruházást a Kbt. 105.§ (2) bekezdés c) pontja 

szerinti verseny újranyitási eljárással indítja meg a verseny újranyitási felhívás és 

műszaki dokumentáció keretmegállapodásos közbeszerzési eljáráson nyertes alábbi 

ajánlattevők részére történő egyidejű megküldésével: 

 

 Stravaco Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 6710 Szeged, 

Szabadkai út 110.) 

 Sándoraszfalt Útépítő Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1141 Budapest, 

Szugló utca 82.) 

 Szolnok Aszfalt Kft. (székhely: 1084 Budapest, Rákóczi tér 3. 2/18.) 

 

3. Felhatalmazza a polgármestert a támogatói okirat módosításának kezdeményezésére. 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete rögzíti, hogy a beruházás 

megvalósításához szükséges forrás Mezőtúr Város Önkormányzata 2022. évi 

költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 5. számú melléklet 6. 

számú sorában található fedezet terhére biztosított.  

 

Felelős:   Szűcs Dániel polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály 



 5 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály,  

8. Helyben 

9. Közbeszerzési szakértő, Székhelyén 

 

Szűcs Dániel: Munkánk végére értünk, képviselő-testületi ülésünket bezárom.  

 

 

                                                                     K.m.f. 

 

 

 

 

     Szűcs Dániel              dr. Enyedi Mihály 

     polgármester                    jegyző 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

           Harmat Mihályné            Kovács Attila 

        önkormányzati képviselő                                                       önkormányzati képviselő 

 

 

 

 

Dóczi Józsefné 

jegyzőkönyvvezető 


